МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
J H - O ' b У,01Ъ № ^-S

г. Грозный

О внесении изменений в постановление Мэрии г. Грозного
от 19 апреля 2012 года № 30 «О создании Координационного совета по

патриотическому воспитанию молодежи города Грозного»

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Мэрии г. Грозного от 19 апреля 2012 года № 30
«О создании Координационного совета по патриотическому воспитанию
молодежи города Грозного» (в редакции постановления Мэрии города Грозного
от 16 февраля 2023 года № 14) изменение, изложив приложение № 1
к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

Мэр города Грозного р А ^ ^ Х.-М.Ш. Кадыров

Ш^ oOvv"

"Чь
•У

^Mde^ f '

,j!̂ 5- ̂ Приложение
'•'•-̂ .̂ф'Х постановлению Мэрии г. Грозного

.1 Ч » О'^л 2023 года № 5 Ъ 3>, : от «i.M » О'-д
so I'jj -4̂  ^'«Приложение № 1
и',/ ~ к постановлению Мэрии г. Грозного
Ч„ от «19» апреля 2012 года № 30

""Щ^зьр.'г. ^Р"'
•^-аззвззйгсззго^

Состав
Координационного совета по патриотическому воспитанию

молодежи города Грозного

Председатель Совета:

Заместитель председателя Совета:

Секретарь Совета:

Кадыров Х.Х. - заместитель Мэра
г. Грозного.

Ахматов З.М. - заместитель Мэра,
начальник Департамента
образования Мэрии г. Грозного.

Буев И.А. - главный специалист
отдела по физической культуре,
спорту и молодежной политике
Мэрии г. Грозного.

Члены Совета:

Хажмурадов Х.Н. - помощник Мэра
г. Грозного;

Умаров. A.M. - начальник отдела по
физической культуре, спорту и
молодежной политике
Мэрии г. Грозного;

Оздамиров А.И. - начальник отдела
административных органов
Мэрии г. Грозного;

Шамсатов С.С. - заместитель
префекта Шейх-Мансуровского
района г. Грозного;

Арсанов Р.В. - заместитель
префекта Ахматовского района
г. Грозного;

Абдулкаримов Б.У. - заместитель
префекта Байсангуровского района
г. Грозного;

Батаев Ч.-Х.А. - заместитель
префекта Висаитовского
района г. Грозного;

Амаева М.С.-М. - начальник
Департамента культуры
Мэрии г. Грозного;

Гуноев И.С. - директор ГБПОУ
«Чеченский технологический
техникум»;

Бисиев М.А. - член Президиума
регионального отделения
0 0 0 «Офицеры России»
в Чеченской Республике;

Нанаев Х.Ю. - руководитель
регионального отделения ООО
«ОФИЦЕРЫ РОССИИ» в
Чеченской Республике по
г. Грозный;

Хучиева Э.А. - начальник отдела по
взаимодействию с филиалами
МОПД «Ахмат»;

Бугаева Ж.Б. - председатель «По
делам вдов погибших и умерших
участников Афганской войны» и
ревизионной комиссии РО ООО ВИ
«ВоИн» в ЧР;

Гатаев А. Л.-А. - руководитель
Чеченского регионального
отделения Всероссийской
обш,ественной организации
«Молодая гвардия Единой России»;

Пешхоева А.И. - начальник
муниципального штаба ВВПОД
«Юнармия» по г. Грозный

».